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Päätösesitys Vs. ympäristösihteeri Heidi Käyhkö: 

Ympäristölautakunta päättää merkitä vieraslajistrategian päivittämisen 
tiedoksi. 

Päätös  
Ympäristölautakunta merkitsi vieraslajistrategian päivittämisen tiedokseen. 

 
Selostus  
 Juvan kunnan vieraslajistrategia on hyväksytty kunnanvaltuustossa 

toukokuussa 2025. Ympäristösihteerin valmistelema strategia sai 
alkunsa Maria Kivelän esittämästä Juvan Vihreiden, Juvan 
Työväenyhdistyksen ja Juvan Kristillisdemokraattien 
valtuustoryhmän yhteisestä valtuustoaloitteesta vuonna 2024. 

 
 Haitalliset vieraslajit on lueteltu EU:n ja kansallisessa 

vieraslajiluettelossa. Vieraslajilain (1709/2015) mukaan vierasperäistä 
lajia ei saa mm. kasvattaa siten, että se voi päästä leviämään 
ympäristöön. Kasvattamiseksi tulkitaan se, että vieraslaji kasvaa 
kiinteistöllä, joka on omistajansa tai haltijansa jatkuvassa käytössä ja 
hoidossa. Haitalliset vieraslajit on kohtuullisin toimenpitein pyrittävä 
hävittämään tai niiden leviämistä on rajoitettava luonnon 
monimuotoisuuden turvaamiseksi. Torjuntavastuu on kiinteistön 
omistajalla tai haltijalla. Kunta torjuu vieraslajeja hallinnoimiltaan 
maa-alueilta, mutta kunnalta vuokratut tontit ja maa-alueet kuuluvat 
vuokralaisen huolenpidon piiriin. ELY-keskus toimii vieraslajilakia 
valvovana viranomaisena, joka voi sakon uhalla määrätä kiinteistön 
omistajan hävittämään vieraslajiesiintymän. 

 
 Juvan kunnan vieraslajistrategiassa on esitelty yleisimmät kunnan 

alueella esiintyvät vieraslajit, niiden haitat ja torjuntakeinot. 
Strategian toimeenpanemiseksi sitä on syytä täydentää konkreettisilla 
toimenpiteillä aikatauluineen (liitteenä). Vieraslajistrategian 
toteutumiseksi tehdään yhteistyötä kuntalaisten ja yhteisöjen kanssa. 
Kunnan kotisivuille lisätään tietoa vieraslajeista, havainnoista 
ilmoittamisesta, ennaltaehkäisystä, torjunnasta, vieraslajijätteen 
käsittelystä ja vastaanottopaikoista. Ympäristösihteeri vastaa 
strategian ylläpidosta. 
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